АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О внесении изменения в Постановление Администрации

городского округа Лобня Московской области от 16.11.2023

№ 1303-ПА «О создании Муниципального опорного центра дополнительного

образования детей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка»,

утвержденного Губернатором Московской области 14.12.2018, руководствуясь

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской

области, Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Лобня

Московской области от 16.11.2023 № 1303-ПА следующее изменение:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать Муниципальный опорный центр дополнительного образования

детей (далее - МОЦ) на базе Управления образования Администрации городского

округа Лобня.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня», разместить

на официальном сайте городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет www.лобня.рф, в Управлении образования

Администрации городского округа Лобня www.uolobnya.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Салыгину И.А.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Лобня      А.В. Кротова

	1
	2
	3
	4